СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.01.2023 года                        № 90
с. Красный Лог

Об отчете главы администрации Краснологского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения о результатах деятельности
администрации Краснологского сельского
поселения за 2022 год

     В соответствии частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав и обсудив отчет главы администрации Краснологского сельского поселения о результатах деятельности администрации и главы администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района за 2022 год, Совет народных депутатов Краснологского сельского поселения

 р е ш и л:

1. Отчет главы администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области о результатах деятельности администрации Краснологского сельского поселения принять к сведению и признать работу администрации и главы администрации Краснологского сельского поселения по социально-экономическому развитию сельского поселения за 2022 год удовлетворительной.

1. Настоящее решение подлежит обнародованию в периодическом печатном средстве массовой информации администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района «Муниципальный Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района в сети Интерне.

Глава Краснологского сельского поселения                              Коровина Л. В.